様式第3号(第13条関係)

年  月  日

京丹後市長 様

申請者

住所

氏名          ㊞

電話番号

一般廃棄物処理手数料減免申請書

京丹後市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第13条の規定により、一般廃棄物

処理手数料の減額又は免除を申請します。

減額又は免除の別 減額  ・ 免除

申 請 の 理 由

処理手数料の種別

処理手数料の内容

減 免 申 請 の 金 額

一般廃棄物処理手数料の免除（減免）申請について、許可します。

令和  年  月  日

京丹後市長 中 山  泰    ㊞